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Do
wszystkich wykonawcow

bioracych udzial w postgpowaniu

Dotvezy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego W trvbie
przetargu nieograniczonego na .Rozbudowe i _modernizaci¢ Zakladu
Utvlizacii Odpadéw _w_Gorzowie WIkp., ul.Malyszyinska 180 — Etap 1l
Dostawa urzadzen do produkcji paliwa alternatywnego”.

Uprzejmie informujemy, iz do Zamawiajacego wplynglo  zapytanie
dotyczace tresci SIWZ, na ktore udziela si¢ nastepujacej odpowiedzi:

Pvtanie 1. Przenoéniki Slimakowe shuza do przenoszenia sypkich materialow
$limakiem w rynnie (obudowie). Mimo to zdarzaja si¢ zakleszczenia miedzy
§limakiem a rynng ( obudowang). Przy przesuwaniu materialu w postaci odpadow
na paliwo alternatywne i otwarciem obudowy od dohu zakleszczenia moga by¢
bardzo czgste.

Czy Zamawiajgcy dopuszcza inny rodzaj przenoénika niz S$limakowe
gwarantujgce techniczne wymogi i funkcje, jakie majg spelniaé przenosniki
§limakowe, a eliminujgce ryzyko zakleszczenie si¢ odpadu?

Odpowiedz 1.
Zamawiajacy dopuszcza inny rodzaj przenosnika niz Slimakowe ale spelnajace
wymogi i funkcje wskazane w przedmiocie zaméwienia- zalacznik nr 2 do SIWZ.

Pytanie 2. W zalaczniku nr 2 do SIWZ w punkcie 7 podani 7 (siedem)
przenosnikéw $limakowych, a w punkcie 7.8 zapisano ,,az do pigtego”. Czy nalezy
rozumie¢ ,, az do si6dmego”?

Odpowiedz 2.

Tak, Zamawiajgcy modyfikuje punkt 7.8 tj: winno by¢-

Obudowa §limaka ma byé otwarta od dotu tak, aby $limak przesuwal odpady do konca
swojej dlugosci. Po usypaniu tam warstwy siegajacej do wysokosci Slimaka dalej zacznie
przesuwaé drugi przenosnik $limakowy i tak az do siédmego.

Pytanie 3_. Przenos$nik wysypowy ( rysuneck 1, pozycja 4) ma o$ gérnego bgbna na
wysokosci 8110 mm. Czy zmiesci si¢ w hali? Jesli nie, proponujemy przy



Pytanie 3. Przenosnik wysypowy ( rysunek 1, pozycja 4) ma 0§ gérnego bgbna na
wysokoéci 8110 mm. Czy zmieéci si¢ w hali? Jesli nie, proponujemy przy
zachowaniu wymiaru 5040 mm lub jego zwickszeniu wykonanie koficowej czgscel
przenoénika poziomo.

Czy Zamawiajgcy akceptuje takie rozwigzanie.

Odpowiedz 3.
Zamawiajacy akceptuje takie rozwiazanie. Wskazane propozycje winny by¢
zgodne z zataczonym projektem firmy Ekosystem.

Treéé niniejszego pisma jest wigzgca dla wszystkich wykonawcéw bioracych
udzial w postgpowaniu.




